بهترین چاره غضب، به تأخیر انداختن آن است.

www.mandegardaily.com

سال پنجم شماره یک هزار یکصد و بیست و پنجم یکشنبه ۳ سنبله/شهریور ۱۳۹۲ ۱۸ شوال ۱۴۳۴ ۲۵ اگست ۲۰۱۳

کرزی به معاون وزارت خارجه هند: کابل و دهلی منافع و تهدیدات مشترک دارند

رییس جمهور کرزی در دیدار با معاون وزارت خارجه هند گفته است که کابل و دهلی جدید "منافع و تهدیدات مشترک دارند." آقای کرزی عصر روز گذشته با خانم سوجیتا سینگ معاون وزارت خارجه هندوستان، دیدار کرد.